
Intrekken Verordening Cameratoezicht

 

Raadsbesluit

 

De raad van de gemeente Zwartewaterland;

 

Overwegende, dat

 

- De Verordening cameratoezicht ten dele elders is geregeld;

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders, d.d. 24 september 2019;

 

Gelet op het bepaalde in artikel 149 van de Gemeentewet;

 

Besluit:

De Verordening cameratoezicht Zwartewaterland in te trekken.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Zwartewaterland van 10

oktober 2019.

 

de griffier, de voorzitter,

ing. H.W. Schotanus-Schutte ing. E.J. Bilder

 

Nr. 283744

GEMEENTEBLAD 22 november

2019

Officiële uitgave van de gemeente Zwartewaterland

Gemeenteblad 2019 nr. 283744 22 november 20191


